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  Store forventninger til Trump 
 
Vi holder os stadig inden for handelsintervallet 105,00 til 106,35 i EUR/USD men dagens 
nøgletal og ikke mindst Donald Trump’s tale til kongressen kan skubbe EUR/USD ud af 
intervallet. Det kan gå begge veje, men vi tror ikke at Trump skuffer og ser EUR/USD lavere 
på sigt og anbefaler derfor stadig køb af USD. Den amerikanske forbrugertillid var vigende i 
januar, men flere indikatorer peger på uændret tillid i februar måned. Læs mere her. 
De skandinaviske valutaer har tabt pusten og både SEK og NOK starter dagen yderligere 
svækket. SEK primært på teknik, men også de seneste udtalelser fra Riksbank chefen om at 
sandsynligheden for et rente ”cut” er højere end et rente ”hike” har fået investorerne til at 
søge væk. EUR/SEK finder vi her til morgen i 959,20 og i dag vil der være fokus på 
detailsalgstal for januar og BNP-tal for fjerde kvartal, som offentliggøres kl. 09.30. Vi er stadig 
SEK positive men indrømmer, at den er lidt blød i knæene og kan svækkes yderligere hvis 
tallene i dag skuffer.  
 

Dette materiale henvender sig til Sydbanks kunder og må ikke uden bankens udtrykkelige samtykke offentliggøres eller 
distribueres videre. Materialet er udarbejdet på grundlag af informationer fra kilder, som Sydbank finder troværdige. Sydbank 
påtager sig dog intet ansvar for mangler, herunder eventuelle fejl i kilder, trykfejl eller beregningsfejl, samt efterfølgende 
ændrede forudsætninger.  
Eventuelle anbefalinger i materialet er udtryk for bankens forventninger på grundlag af markedsmæssige forhold, men er ikke 
baseret på fundamentale analytiske forhold. Materialet kan ikke alene danne grundlag for investeringsbeslutninger, men kan 
medtages i forbindelse med rådgivning i Sydbank, hvor tillige kunders individuelle forhold skal indgå.  
Investering er forbundet med risikoen for økonomisk tab. Hverken historiske afkast og kursudvikling eller prognoser for 
fremtiden i materialet kan anvendes som pålidelig indikator for fremtidige afkast og kursudvikling. Et afkast og/eller en 
kursudvikling som beskrevet i dette materiale kan blive negativ. Hvor oplysningerne er baseret på bruttoafkast, vil gebyrer, 
provisioner og andre omkostninger kunne medføre, at afkastet bliver lavere end anført i materialet. Hvor materialet oplyser om 
den skattemæssige behandling af en disposition, er det med forbehold for, at den skattemæssige behandling altid afhænger af 
den enkelte kundes individuelle situation og at reglerne i øvrigt kan ændre sig fremover. Hvis det finansielle instrument handles i 
en anden valuta end danske kroner, er der endvidere en risiko for, at valutakursudsving kan medføre højere eller lavere afkast.  
I materialet nævnes finansielle instrumenter, som har risikomærkningen rød. Risikomærkningen rød betyder, at når der 
investeres i disse finansielle instrumenter, er der enten risiko for at tabe mere end det investerede beløb eller produkttypen er 
vanskelig at gennemskue.  
Denne publikation er ikke et tilbud om eller en opfordring til at købe eller sælge finansielle instrumenter.  
Der vil ikke være opfølgning på eventuelle købs eller salgs anbefalinger der nævnes i materialet. Sydbank kan have positioner i 
de nævnte valutaer og kan forinden udbredelsen af materialet have handlet på baggrund af dette. 
Sydbank fraskriver sig ethvert ansvar for tab, der måtte have direkte eller indirekte sammenhæng med dispositioner, der er 
foretaget alene på baggrund af materialet.  
Sydbank A/S, Peberlyk 4, 6200 Aabenraa, cvr. 12626509 er under tilsyn af Finanstilsynet, Århusgade 110, DK-2100 København 
Ø  
 

http://www.sydbank.dk/
https://markets.sydbank.dk/PublicationsWebHandler/Sydbank.aspx?ID=0036696-044838%20

	Store forventninger til Trump

